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TIRAKKOR- ryhmä tekee Viron kiertueen Jos olet yksin ja salaa- esityksellä 
 
Tamperelaisen Rokkarit Oy:n siipien suojassa toimiva teatterin ammattilaisista koostuva 
TIRAKKOR-työryhmä tekee Viron kiertueen 1.-3. lokakuuta. Hannele Huovin  vuonna -79 
kirjoittaman esikoisteoksen "Jos olet yksin ja salaa" pohjalta rakennetun satu-, runo-,  
lauluesityksen tekee ainutlaatuiseksi sen kaksikielisyys; suomen kieli ja suomalainen viittomakieli 
ovat näyttämökielinä tasavertaiset. Suomen Viron instituutti on kutsunut ryhmän esiintymään 
Viroon neljällä kielellä, suomeksi, viroksi, suomen viittomakilellä sekä viron viittomakielellä. 
Tallinnan esitykset ovat kuulovammaisten lasten koulussa Heleni koolissa sekä Tallinnan 
vammaiskeskuksessa Puuetega inimeste kodassa. Tartossa esitys nähdään Hiie koolissa, jossa 
opiskelee sekä kuulovammaisia että puhevaikeuksista kärsiviä lapsia. Kiertueen lähtee 
dokumentoimaan Cape Alderista Pekka Leppäniemi. 
 
Ensi-iltansa ”Jos olet yksin ja salaa” sai Tampereella 18.4. 2007 ja sitä esitettiin Teatteri 2000:n 
näyttämöllä Kuusvooninkisessa Finlaysonilla. Keväällä 2007 esitys oli osana Tampereen 
Taidekaaren ohjelmaa ja sitä kautta tavoitti Tampereen erityistä tukea tarvitsevat lapset sekä 
esiopetuksessa ja ala-asteella olevat viittomakieliset lapset. Esitys on vieraillut mm. 
Lastenkulttuurikeskus PiiPoossa, valtakunnallisessa esteettömyysseminaarissa Tampere-talossa, 
Vantaalla uudessa Lasten TottaTarua kirjallisuustapahtumassa, Turussa terapiakoti Sateenkaaressa,  
Hämeenlinnassa Kuurojen Palvelusäätiöllä, Espoossa taidetalo Pikku-Aurorassa, Jyväskylässä 
Haukkarannan koulussa,  IRTOO-katselmuksessa, Kajaanin runoviikolla ja Tampereen 
kukkaisviikoilla. Esityksiä on takana yli 30. Katsojat ovat olleet viittomakielisiä, kuulevia, 
kuurosokeita, dysfaatikoita, kehitysvammaisia sekä autismin kirjon lapsia. Katsojien ikäjakauma on 
ollut 2-75 vuotiaat. 
 
Rooleissa: Pirkko Uitto ja Kirsi Mustalahti (suomen kieli ja suomalainen viittomakieli) 
Viron viittomat: Eero Enqvist 
Viron kieli: Maimu Berg 
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